Moto - Kayo - T4 300 ENDURO

Moxos Import Export
  Teléfono:

Dirección: , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

MTO T4

300
ENDURO

Moto - Kayo - T4 300
ENDURO

Unidad

1.00

41,155.00

41,155.00

Total ($):   41,155.00
  Son: Cuarenta y un mil ciento cincuenta y cinco 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   Precio contado 41155Bs.-

Credito 6000bs de inicial y 24 cuotas de 2537bs.-
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Cuenta Unión
  Condiciones:   Contado